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Adalı Vakfı Faaliyet Raporu 2022

Değerli Mütevelli Heyeti Üyeleri,
Geçen yıl olduğu gibi bu yıl da son derece 
yoğun ve aktif bir gündemi geride bıraktık. 

Bu süreçte 2021-2022 eğitim öğretim 
döneminde verdiğimiz bursların 
zamanında ve eksiksiz olarak 
öğrencilerin hesaplarına aktarılması 
ve ilgili eğitim öğretim dönemi 
boyunca öğrencilerle iletişim halinde 
kalarak sorunlarına çözümler bulmak 
öncelikli işimiz oldu. Bursiyerlerimizin 
görüşleri bizler için son derece önemli 
olduğundan ilerleyen süreçlerde 
vakfımızdan neler beklediklerine ilişkin 
bursiyerlerimizin fikirlerine başvurduk ve 
çalışma programlarımızı bu fikirleri de 
dikkate alarak dizayn ettik. Zira bizler, 
bursiyerlerimize her zaman yanlarında 
olduğumuzu hissettirmeyi adeta bir ödev 
bilerek, birlikte çıktığımız bu yolda en 
önemli değerimiz olan bursiyerlerimizin 
seslerine kulak vermeyi, onların 
ihtiyaçlarını öncelik sırasına koyarak doğru zamanda doğru adımları atmayı kendimize 
görev edindik.

Bu minvalde, 2022-2023 eğitim öğretim döneminde vereceğimiz bursların tutarlarını 
bursiyerlerimizin değerlendirmelerini dikkate alarak arttırdık ve paralel şekilde artan 
bursiyer kontenjan sayımızı da göz önünde bulundurarak başvurularda aksaklık 
olmaması adına internet sitemizin tasarımında ve içeriğinde yenilikler yaptık. Böylece 
bu başvuru sürecimizin de başarıyla tamamlanmasının akabinde 2021 yılında 30 
olan bursiyer sayımız, Kasım 2022 itibarıyla 38 farklı ilden toplam 54 üniversite 
öğrencisine ulaştı.

Bununla birlikte vakfımızı, faaliyetlerimizi daha aktif şekilde yerine getirebileceğimiz 
bir lokasyona taşıyarak vakfımızın diğer amaçlarına da odaklandık ve maddi 
olanaklardan yoksun kimselere yardım edebilmek adına Adalı Vakfı Sosyal Yardım 
Yönetmeliği’ni hazırlayarak sizlerin de onayıyla yürürlüğe koyduk. 

Bu bağlamda önümüzdeki dönemde de ihtiyaç sahiplerine destek olabilmek için 
şevkle çalışmaya, çocuklarımızın ve gençlerimizin ekonomik kaygıdan uzak bir 

Yönetim Kurulu Başkanın’ın 
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şekilde nitelikli eğitime eşit şartlarda ulaşabilmesi ve hayallerini gerçekleştirebilmesi 
adına onlara her daim destek olmaya devam edeceğiz. Birlikte çıktığımız bu yolda 
gerçekleştirdiğimiz tüm çalışmalarda bizlere destek olan siz değerli Mütevelli Heyeti 
ve Yönetim Kurulu üyelerimize ve Vakıf Genel Müdürümüze teşekkürlerimi sunar, 
vakfımız adına birlikte nice parlak projeye imza atmayı temenni ederim.

Saygılarımla,

 
Ersin NAZALI
Yönetim Kurulu ve Mütevelli Heyeti Başkanı
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Adalı Vakfı Faaliyet Raporu 2022

Değerli Adalı Vakfı Ailesi,
Adalı Vakfı, tüm faaliyetlerinde bursiyerlerinin 
ve ihtiyaç sahiplerinin yanlarında olan, tüm 
ilişkilerini güven ve iyiniyet üzerine kuran, 
çalışmalarıyla toplumsal dayanışmanın güçlü 
bir örneği olmaya çalışan bir sivil toplum 
kuruluşudur. Bu bağlamda vakıf olarak hiçbir 
ideolojinin, görüşün, bölgenin, kuruluşun ya 
da grubun etkisi altında kalmadan özgürce 
çalışmaktan ve faaliyetlerimizde ülkemizin 
dört bir yanına ulaşarak toplumun faydasına 
çalışmaktan gurur duyduğumuzu önemle 
belirtmek isterim. 

Bu yıl da vakfımızın amaçlarını gerçekleştirmek 
için canla başla çalışarak üzerimize düşen 
sorumluluğu yerine getirmiş bulunmaktayız. 
Bu minvalde işe, 2022 yılında hareket noktamız 
olan bursiyerlerimizin ihtiyaçları ile başlayarak, 
onları yakından tanıyabilmek ve ihtiyaçlarını 
öğrenebilmek adına bir kahvaltı organizasyonu 
düzenleyerek bursiyerlerimizin fikir ve 
düşüncelerini dinledik. Akabinde bu görüşleri 
de dikkate alarak 2022-2023 eğitim öğretim dönemine ilişkin çalışmalarımızın programlarını 
oluşturduk.

2022-2023 eğitim dönemine ilişkin burs başvurularında titiz bir değerlendirme süreci yürüterek 54 
üniversite öğrencisine burs verdik. Vakfımızın faaliyetlerini arttırabilmek adına ilgili yönetmelikleri 
sizlerin de onayıyla kabul ederek amaçlarımıza yönelik gelişme gösterdik.

Tüm azmimiz ve çalışma şevkimizle inanıyorum ki Adalı Vakfı, her geçen gün çoğalarak güçlenecek 
ve Türkiye’nin en iyi sivil toplum kuruluşları arasında yer alarak daha fazla gencimize destek 
olacaktır. Vakfımız, bugüne dek hayata geçirdiği tüm çalışmalarda olduğu gibi bu yolda her zaman 
özenle, dikkatle ve hevesle ilerleyecek, özel duyarlılık gösterdiği “şeffaflık” ilkesine uygun şekilde 
hareket edecektir. 

Bu vesileyle son sözümde; bu kıymetli kurumu ülkemizin gençlerine kazandıran Çağdaş GÜREN 
Bey’e, Mütevelli Heyeti ve Yönetim Kurulu Başkanı Ersin NAZALI Bey’e, gayretle çalışan tüm Mütevelli 
Heyeti ve Yönetim Kurulu üyelerimize, vakfın kuruluşunda emeği geçen değerli arkadaşlarımıza, 
son olarak vakfımızın güzide bursiyerlerine şükranlarımı sunarım.  Ailemizin her geçen yıl büyümesi 
dileğiyle…

Saygılarımla,

 
Seda KARATAŞ
Genel Müdür

Genel Müdür’ün Mesajı
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2020 yılının son aylarında kurulan Adalı Vakfı, ülkemiz gençlerinin eğitimlerine katkıda 
bulunmak başta olmak üzere maddi imkanlardan yoksun, ihtiyaç sahibi kişilere çeşitli 
ayni ve maddi yardımlar sağlamak amacıyla Çağdaş Güren tarafından kurulmuştur.

Kurucumuz Çağdaş Güren, lisans 
eğitimini Ankara Gazi Üniversitesi 
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Kamu 
Yönetimi bölümünde tamamlamış 
olup bireyi yetiştirmenin toplumu 
yetiştirmek olduğunun ve günümüz 
dünyasında gelişimin, ancak sosyal 
sorumluluk bilincinin arttırılması ile 
gerçekleştirilebileceğinin farkında 
olarak; sevgi, anlayış ve yardımlaşma 
gibi değerlerin paylaştıkça çoğalacağı 
düşüncesiyle Adalı Vakfı’nın temellerini 
atmıştır. Kendisi sosyal güvenlik ve iş 
hukuku denetimleri konusunda uzman olup 
denetim danışmanlığı ve sosyal güvenlik 
alanında vermiş olduğu risk denetimi gibi 
eğitimler ile pratik uygulamaya yönelik 
çalışmalarını sürdürmektedir. 

Adalı Vakfı Hakkında
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Mütevelli 
Heyetimiz

Yönetim 
Kurulumuz

Ersin NAZALI Çağdaş GÜREN Gözde SARUHAN 
BERK

Nazif KARATAŞ Ferdi COŞKUN

 » Mütevelli Heyeti Başkanı Ersin NAZALI                                                                                                         

 » Mütevelli Heyeti Başkan Yardımcısı 
Çağdaş GÜREN

 » Üye Gözde SARUHAN BERK

 » Üye Nazif KARATAŞ 

 » Üye Ferdi COŞKUN

 » Yönetim Kurulu Başkanı Ersin NAZALI                                                                                                         

 » Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 
Çağdaş GÜREN

 » Muhasip Üye Gözde SARUHAN BERK

 » Muhasip Üye Nazif KARATAŞ 

 » Üye Ferdi COŞKUN
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Bu hayatta tüm değerler paylaştıkça çoğalır, 
öyleyse yeryüzünde çoğalttığımız sevgi, 
anlayış, eşitlik, yardımlaşma ve umut olsun.

İhtiyaç sahibi öğrencilere, eğitimlerini 
sürdürebilmeleri, günümüz ekonomik 
koşullarından etkilenmeden kendilerini 
geliştirebilmeleri ve hayallerini 
gerçekleştirebilmeleri için burs, kitap, 
kırtasiye vb. sosyal yardımlarda bulunarak 
fırsat eşitliği sağlamaya çalışmak. 

Eğitime destek olmak amacıyla okul, derslik 
vb. yapılar oluşturmak, onarmak ve bu gibi 
yapıların işletilebilmesi için eğitim kurum 
ve kuruluşlarına destek olmak.

Maddi olanaklardan yoksun ihtiyaç sahibi 
kişilere ayni ve maddi yardımlar yaparak 
toplumsal yardımlaşma ve dayanışmayı 
pekiştirmek.

Şehit ve gazi ailelerine destek olmak.

Vizyonumuz

Misyonumuz
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Vakıf senedimizin ilgili maddeleri uyarınca düzenli olarak gerçekleştirilen Yönetim Kurulu 
ve Mütevelli Heyeti toplantılarında; vakfın taşınmasına, Sosyal Yardım Yönetmeliği ile 
Bağış Yönetmeliği’nin hazırlanmasına ve üniversite öğrencilerine burs verilmesine ilişkin 
konuların görüşülmesine ağırlık verildi. Bu toplantılarda öğrencilerin mevcut ihtiyaçları 
dikkate alınarak 2022-2023 eğitim öğretim dönemi burs başvuruları için bursiyer 
kontenjan sayısı ve burs miktarı arttırıldı. Gerçekleştirilen tüm bu toplantılar üyelerimizin 
tam katılımıyla yapıldı ve 2022 yılında aldığımız tüm kararlar oybirliği ile alındı.

Yönetim Kurulumuzca hazırlanan Adalı Vakfı Bağış ve Sosyal Yardım Yönetmelikleri, 
Mütevelli Heyeti tarafından onaylanarak yürürlüğe konuldu ve bu yönetmelikler 
kapsamında gerekli çalışmalar başlatıldı. Vakıf internet sitesi yenilenerek burs 
başvurularımız internet sitesi üzerinden alındı, akabinde ilgili başvuru aşamalarını geçen 
adaylarla yüz yüze ve online mülakatlar yapıldı. Titiz değerlendirmeler sonucunda Adalı 
Vakfı Burs Yönetmeliği kapsamında toplam 54 üniversite öğrencisine burs verildi.

2022 Yılı İdari Çalışmalarımız
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 √ Üniversite Öğrencilerine Burs Verilmesi
Vakıf internet sitemizde burs başvuru tarihlerine ilişkin bir duyuru çıktık ve burs 
başvurularımızı internet sitemiz üzerinden aldık. Böylece ülkemizin dört bir yanından 
tarafımıza iletilen onlarca başvuruyu titizlikle ve adilane bir şekilde değerlendirdik. Bu 
değerlendirmelerimizin sonucunda, içerisinde İstanbul, Ankara, Bingöl, Iğdır, Elazığ, 
Antalya, Tekirdağ gibi çeşitli illerin bulunduğu 38 farklı ilden toplam 54 üniversite 
öğrencisine 2022-2023 eğitim öğretim döneminde aylık 1200 TL burs yardımında 
bulunduk. Nitekim vakfımız tarafından yapılan işbu burs yardımları, söz konusu 
öğrencilerin içinde bulundukları eğitim-öğretim yılı süresince devam etmektedir.

 √ Üniversite Öğrencilerine Burs Verilmesi
Adalı Vakfı Sosyal Yardım Yönetmeliği ve eklerini kabul ederek yürürlüğe koyduk. Bu 
düzenlemeler kapsamında aşağıda yer alan sosyal yardımlara ilişkin vakfımıza başvuru 
yapılması ve başvuruculara yardım tahsis edilmesine ilişkin süreçleri belirledik:

a. İlkokul ve ortaokullar başta olmak üzere eğitim kurumlarındaki ihtiyaç sahibi 
öğrencilere kıyafet, kitap, kırtasiye malzemesi vb. yardımlarda bulunmak,

b. Okul, derslik vb. yapıların oluşturulması, onarılması, işletilebilmesi için eğitim kurum 
ve kuruluşlarına destek olunması,

c. İhtiyaç sahiplerine sünnet ve düğünlerinde destek olunması, organizasyonunun 
yapılması veya maliyetinin karşılanması, 

d. Maddi açıdan sıkıntı çeken ailelere ev eşyası tahsis edilmesi, ev tadilatı yapılması vb. 
yardımlar ulaştırılması, 

e. İhtiyaç sahiplerine ihtiyaçlarını karşılamaları adına alışveriş çekleri/kartları dağıtılması. 

Akabinde gerekli başvuruların yapılabilmesi adına internet sitemizde düzenlemeler 
yaparak sosyal yardım talep formunu sitemize yükledik. Böylece ülkenin dört bir yanından 
vakfımıza ulaşılmasına imkan tanıyacak bir başvuru süreci oluşturduk.

2022 Yılı Faaliyetlerimiz
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Önümüzdeki yıla ilişkin öncelikli hedeflerimiz arasında;

bulunmaktadır.

Hedeflerimiz

Bursiyer sayımızın arttırılması

Vakfın eğitim alanındaki etkisinin 
genişletilerek ilkokul/ortaokul 
öğrencilerine kırtasiye ve giyim 
eşyası sağlanması, kız öğrencilerin 
eğitimine destek sağlanması

İhtiyaç sahibi kişilere çeşitli 
sosyal yardımlarda bulunulması

Vakfımıza yapılacak bağışlarla 
vakıf bütçesinin arttırılması ve 
böylece daha çok faaliyetin 
gerçekleştirilmesinin sağlanması
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2022 Yılı Mali Tablolarımız
İŞLETME AYRINTILI BİLANÇO 31-12-22

 ADALI  VAKFI     2022

       

 AKTİF ( VARLIKLAR )    PASİF(KAYNAKLAR)  

   Cari Dönem    Cari Dönem 

 I- DÖNEN VARLIKLAR 75,444.80 I- KISA VADELİ YABANCI 
KAYNAKLAR 

               
41,707.54

   A-HAZIR DEĞERLER 75,444.80    B-TİCARİ BORÇLAR 37,398.20

     3-BANKALAR 75,444.80      1-SATICILAR 37,398.20

   D-DİĞER ALACAKLAR                          
-   

   C-DİĞER BORÇLAR                         
2,000.03

     5-DİĞER ÇEŞİTLİ ALACAKLAR                          
-   

     4-PERSONELE BORÇLAR 2,000.03

   H-DİĞER DÖNEN VARLIKLAR        5-DİĞER ÇEŞİTLİ BORÇLAR  

     4-PEŞİN ÖDENEN VERGİLER 
VE FONLAR 

     F-ÖDENECEK VERGİ VE DİĞER 
YÜKÜMLÜLÜKLER 

                        
2,309.31

 II- DURAN VARLIKLAR        1-ÖDENECEK VERGİ VE FONLAR 459.55

   D-MADDİ DURAN VARLIKLAR        2-ÖDENECEK SOSYAL GÜVENLİK 
KESİNTİLERİ 

1,849.76

     1-ARAZİ VE ARSALAR   H-GELECEK AYLARA AİT GELİRLER VE GİDER 
TAHAKKUKLARI 

     2-YER ALTI VE YER ÜSTÜ DÜZENLERİ        1-GELECEK AYLARA AİT 
GELİRLER 

 

     3-BİNALAR    III- ÖZ KAYNAKLAR 33,737.26
     4-TESİS, MAKİNE VE CİHAZLAR      A-ÖDENMİŞ SERMAYE  

   E-MADDİ OLMAYAN DURAN 
VARLIKLAR 

       1-SERMAYE 80,000.00

     1-HAKLAR      D-GEÇMİŞ YILLAR KARLARI  

         1-GEÇMİŞ YILLAR KARLARI  

       E-GEÇMİŞ YILLAR ZARARLARI (-)  

         1-GEÇMİŞ YILLAR ZARARLARI                       
(25,834.48) 

       F-DÖNEM NET KARI (ZARARI)  

         2-DÖNEM NET ZARARI (-)    (25.834,48)

 AKTİF (VARLIKLAR) TOPLAMI 86.602,78  PASİF (KAYNAKLAR) 
TOPLAMI 

               
75,444.80
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İşletme Ayrıntılı Gelir Tablosu
ADALI VAKFI Tarih : 31/12/2022

Dönem : 2022
  Cari Dönem
 A- BRÜT SATIŞLAR 352,593.49
   1-DİĞER GELİRLER 2,634.27
   2-BAĞIŞ VE YARDIMLAR 349,959.22
 C- NET SATIŞLAR 352,593.49
 BRÜT SATIŞ KARI VEYA ZARARI 352,593.49
 D- FAALİYET GİDERLERİ (-) 378,616.82
   1-GENEL YÖNETİM GİDERLERİ (-) 55,176.42
   2-AMACA YÖNELİK GİDERLER 323,440.40
 FAALİYET KARI VEYA ZARARI (-) -26,023.33
F-DİĞER FAALİYETLERDEN OLAĞAN GELİR VEYA KARLAR 5,656.37
1-FAİZ GELİRLERİ 5,656.37
J-OLAĞANDIŞI GİDER VE ZARARLAR (-) 61.30
3-DİĞER OLAĞANDIŞI GİDER VE ZARARLAR(-) 61.30
 DÖNEM KARI VEYA ZARARI (-) -20,428.26
 DÖNEM NET KARI VEYA ZARARI (-) -20,428.26



www.adalivakfi.com




